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SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE

	Aşağıda bilgileri yazılı Anabilim Dalımız Tezli Yüksek Lisans öğrencisi tezini tamamlamış bulunmaktadır. Tez çalışması danışmanı tarafından kabul edilmiş olup, tez değerlendirmesini ve sınavı yapmak üzere tez jürisinin aşağıdaki öğretim üyelerinden oluşturulması önerilmektedir. 
	Gereğini bilgilerinize arz ederim.
								        ……………….. Anabilim Dalı Başkanı
										         (Unvan, Ad, Soyad, İmza)
Öğrenci Bilgileri 											

	ADI SOYADI
	

	NUMARASI
	

	ANABİLİM DALI
	

	TEZ BAŞLIĞI

	

	Anabilim Dalı Başkanı tarafından doldurulacaktır.				

	ASIL JÜRİ ÜYELERİ

	
	Unvanı, Adı Soyadı
	Ana Bilim Dalı / Alanı
	Çalıştığı Kurum

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	YEDEK JÜRİ ÜYELERİ

	
	Unvanı, Adı Soyadı
	Ana Bilim Dalı / Alanı
	Çalıştığı Kurum

	1
	
	
	

	2
	
	
	

		Jüri, biri öğrencinin danışmanı ve en az biri başka bir yükseköğretim kurumundan olmak üzere en az üç kişiden oluşur. Ayrıca, birisi ilgili ana bilim dalından, diğeri başka bir yükseköğretim kurumundan olmak üzere iki yedek üye belirlenir.  Üç kişiden oluşan jürilerde ikinci tez danışmanı jüri üyesi olamaz.





Formdaki bilgiler bilgisayar ortamında doldurulmalıdır. El yazısı ile doldurulan formlar geçersiz sayılmaktadır.
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